
10.pielikums
Rīgas domes
16.12.2003. noteikumiem Nr.43
(prot.Nr.108, 1.§)

 /Ls/
Klasifi- 2004.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2004.gadam programma
programma 2004.gadam

I. Ieņēmumi kopā (II+V) 193161592 193161592 0
II. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV) 158322480 158322480 0

III. Nodokļu ieņēmumi 144812708 144812708 0

Tiešie nodokļi 143672708 143672708 0
1.1.0.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, t.sk.: 121943989 121943989 0

 saņemts par pārskata periodu 121943989 121943989 0
 saņemts pārskata periodā par iepriekšējo gadu 0 0 0
 patentu maksa 0 0 0

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 21728719 21728719 0
4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 9216758 9216758 0
4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 12511961 12511961 0

Netiešie nodokļi 1140000 1140000 0
5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 1140000 1140000 0

IV. Nenodokļu ieņēmumi 13509772 13509772 0
8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 30000 30000 0
9.0.0.0. Valsts (pašvaldības) nodevas un maksājumi 733131 733131 0
9.5.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestādēm sniegtajiem maksas 11749772 11749772 0

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
10.0.0.0. Sodi un sankcijas 258269 258269 0
12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 738600 738600 0

V. Saņemtie maksājumi 34839112 34839112 0
Maksājumi no valsts budžeta 34839112 34839112 0
Mērķdotācijas un dotācijas no valsts budžeta 34839112 34839112 0
 - Mērķdotācijas izglītības pasākumiem 5344631 5344631 0
 - Mērķdotācijas kultūras pasākumiem 48224 48224 0
 - Mērķdotācijas investīcijām pašvaldībai 156000 156000 0
 - Mērķdotācijas pašvaldības izglītības programmu pedagogu darba 27712570 27712570 0
    samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
 - Mērķdotācijas pašvaldības izglītības iestāžu piecgadīgo un 1577687 1577687 0
    sešgadīgo bērnu apmācības pedagogu darba samaksai un valsts
    sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
 - Pārējās mērķdotācijas un dotācijas no valsts budžeta 0 0 0

VI. IZDEVUMI KOPĀ 200041476 184241824 15799652
pēc valdības funkcijām  un norēķini (VII+VIII)

VII. Izdevumi pēc valdības funkcijām 175414388 159614736 15799652
01.000 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 19099416 18281849 817567
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 3964855 3964855 0
04.000 Izglītība 81948749 78493781 3454968
05.000 Veselības aprūpe 1475471 451986 1023485
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 15345580 14601876 743704
07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība 24097938 16886217 7211721
08.000 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 7902673 6414466 1488207
12.000 Transports, sakari 15892200 14832200 1060000
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 207196 207196
14.180 Pašvaldības parādu procentu nomaksa 4980310 4980310
14.400 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 500000 500000

Rīgas pilsētas 2004.gada pamatbudžeta ieņēmumi, izdevumi pēc
valdības funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas, investīcijas un finansēšana



 /Ls/
Klasifi- 2004.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2004.gadam programma
programma 2004.gadam

VIII. Norēķini 24627088 24627088 0
14.340 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam 24627088 24627088 0

IX. IZDEVUMI KOPĀ 200041476 184241824 15799652
pēc ekonomiskās klasifikācijas (1+2)

1. Uzturēšanas izdevumi (kodi: 1000+2000+3000) 181619387 181619387 0

1000 Kārtējie izdevumi, no tiem: 112948439 112948439 0
1100 Atalgojums 64035308 64035308 0

2000 Maksājumi par aizņēmumiem un kredītiem 4980310 4980310 0
3000 Dotācija 63690638 63690638 0

2. Izdevumi kapitālieguldījumiem (kodi: 4000+6000+7000) 18422089 2622437 15799652

4000 Kapitālie izdevumi 1449698 1449698 0
6000 Zemes iegāde 1016739 1016739 0
7000 Investīcijas 15955652 156000 15799652

X. Budžeta fiskālais deficīts (-) vai pārpalikums (+) (I-IX) -6879884 8919768 -15799652

XI. Finansēšana (I-IX) 6879884

Iekšējā finansēšana (1+2+3) 6936699
1. No citām valsts pārvaldes struktūrām (1.1.+1.2.) 0

1.1.  - no citām tā paša līmeņa valsts pārvaldes struktūrām 0
1.2.  - no citiem valsts pārvaldes līmeņiem (Valsts kase) 0

2. Budžeta līdzekļu izmaiņas (2.1.-2.2.) 0
2.1.  - budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 0
2.2.  - budžeta līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 0

3. Pārējā iekšējā finansēšana 6936699
Ārējā finansēšana -56815

4. Pārējā ārējā finansēšana -56815

Domes priekšsēdētājs G.Bojārs


